do portão da garagem, portões sociais e gradis, da Câmara Municipal de Santana da Vargem, 

com o fornecimento de materiais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

no termo de referência e ADJUDICO o objeto a empresa:  MAGNUM GABRIEL MOTA, 

CNPJ 22.314.591/0001-04, no valor de R$ 13.823,00 (treze mil oitocentos e vinte e três reais).

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem,  24  de Setembro de 2025